
No.62  January.    2014 

 

岡山 EAP カウンセリングルーム 
 

メンタルヘルス ニュース 
 

 

 

 

 

〒703-8520 

岡山市中区浜 472 

岡山 EAP カウンセリングルーム 

発行責任者；荒木潤子 

 

Tel（086）272-8116  Fax（086）272-0883 

http://okayamaeap.jp 

e-mail ; info@okayamaeap.jp 

 

新年あけましておめでとうございます 
 

岡山 EAP カウンセリングルーム 

スタッフ一同 
 

謹んで新年のご祝詞を申し上げます。 

旧年中は格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございました。 

いつも弊社をご愛顧いただいている皆様方に、心より御礼申し上げます。 

 

2013 年度は岡山ＥＡＰカウンセリングルームにとって 10 周年を迎える年となり

ました。2014 年度も 10 年間の経験と実績を大切に今まで以上に躍進できる年にし

ていきたいと思います。 

 

2020 年夏季オリンピックの東京招致成功、プロ野球の東北楽天ゴールデンイーグ

ルスの日本選手権シリーズの初制覇により、東北地方に歓喜の輪が作られたこと、更

に伊豆大島災害やレイテ島（フィリピン）災害に対する日本各地並びに世界各国から

の支援の輪が広がったことなどから 2013 年の漢字は「輪」となりましたね。岡山

ＥＡＰカウンセリングルームでも企業と従業員の皆様の輪を作って行けますよう、ス

タッフ一同努めていきたいと思います。 

 

本年も、どうぞ、よろしくお願い申し上げます。        

          



メンタルヘルス クイズ ～お年玉プレゼント～ 

 次のクイズにチャレンジしてみましょう☆クイズの答えを弊社までお送りください。 

正解者の中から抽選で 10名の方に、「QUO カード（1000円分）」をプレゼントいたしま

す。2013 年のヒット商品第 1位はコンビニコーヒーでしたね。QUOカードを使ってプチ贅

沢なひと時をお楽しみいただければと思います。みなさま、ふるってご応募ください☆ 

 

 

世界第一位のコーヒー豆生産国はどこでしょうか。次の３つから選んでください。 

 

 

①   ベトナム   ②  ブラジル   ③ コロンビア 

 

 

＜応募方法＞ 

・問題の答えを書いて、はがき、FAX、メールのいずれかで弊社までお送りください。宛先は、

次の通りです。メールの場合は、件名に「メンタルヘルス クイズ 2014」とご入力ください。 

 【住所】   〒703-8520 岡山市中区浜472   岡山 EAPカウンセリングルーム  

 【FAX】    086-272-0883 

 【メール】  present@okayamaeap.jp 

・会社名、氏名、プレゼント送付先の住所、電話番号を明記の上、上記の宛先へ送って下さい。 

 ・応募期限は 2月 15日(土)までです。ふるってご応募ください！ 

 ・プレゼント当選者の発表は、発送をもってかえさせていただきます。 

 ・クイズの正解は、メンタルヘルスニュースの次号で！！ 

＊プレゼント応募に際しご記入いただいた個人情報が、他に使われることはありません。 

FAX でのご応募の場合にご利用ください 

 

[ クイズの答え ]  

 

[ 職場・会社名 ] 

 

[ 氏名 ] 

 

[ 住所 ] 

 

[ 電話番号 ] 

 

 

問題 


